ПРИМЕРНОЕ РЕШЕНИЕ
съезда политической партии либо конференции (общего собрания) регионального отделения политической партии
___________________________________________________________
(наименование избирательного объединения) проведения)
___________________						____ _________ 201____ г.
(место проведения)

Число зарегистрированных делегатов, присутствующих на съезде либо конференции (общем собрании)	_________

Число делегатов съезда либо конференции (общего собрания) _________

Число делегатов, необходимое для принятия решения в соответствии с уставом политической партии _______

Время начала работы съезда (конференции) ____________
Время окончания работы съезда (конференции) _________
Состав счетной комиссии:  1. __________________________
                          (Ф.И.О.)
2. __________________________
3. __________________________
Повестка дня:
1. О выдвижении кандидатов в депутаты_________________
_________________________________________________________
(наименование представительного органа местного самоуправления)
по одномандатным избирательным округам списком.
2.
1. Слушали:...
Выступили:...
[bookmark: _GoBack]Решили: В соответствии со статьей 22 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании протокола счетной комиссии съезда, конференции (общего собрания) от «___» _____ 201___ года о результатах тайного голосования съезд политической партии, конференция (общее собрание) регионального отделения политической партии (иного структурного подразделения) ______________________________________________________________
 (наименование политической партии)
решил(а): выдвинуть кандидатов в депутаты __________________________
(наименование представительного органа местного самоуправления)
по одномандатным избирательным округам (список прилагается).
Голосовали: «За» ____ чел.,
«Против»    	   чел.
2. ……

Руководитель политической партии
(регионального отделения, иного
структурного подразделения)                   ___________ 	        _________________
						            (подпись)		(расшифровка подписи)
МП